

Til § 194.

- 63) „Kontorbestyrere“ ændres til:
„2. Taksator“.

Til § 195.

- 64) „2. Taksator“ udgaar.

Til § 198.

- 65) „1800“ ændres til: „1920“, og
„2250“ ændres til: „2370“.

Til Afdeling 5.

Til § 217.

- 66) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

- 67) Efter § 222 indføjes:

§ 01.

Ved Overgang fra en Stilling til en anden, hvis Begyndelsesløn er lavere end den første Stillings Slutningsløn, kommer Tjenestemanden straks paa det Løntrin i den nye Stilling, som er nærmest højere end den sidst oppebaarne Lønning i den hidtidige Stilling, hvorhos han, hvis der fremtidig i den hidtidige Stilling ved Alderstillæg vilde være opnaaet en Lønning, der var højere end eller lige med hans Lønning i den nye Stilling, allerede fra paagældende Tidspunkt indenfor Slutlønnen opnaar nyt Alderstillæg.

§ 02.

Ved Beregning af Alderstillæg for dem, som ved denne Lovs Ikrafttræden er ansatte i en af de i dette Afsnit nævnte Stillinger, medtages den Tjenestealder, de paa dette Tidspunkt har i den paagældende Stilling.“

Til Afdeling 6.

Til § 230.

- 68) Under a) ændres „270“ til: „300“ og „2610“ til: „3000“.

Til § 233.

- 69) Som nyt Stykke 2 indføjes:
„Den nuværende Indehaver af Stillingen som Kontorchef lønnes med 7800 Kr. aarlig. Paa de aarlige Finanslove opføres paagældende Stilling med særlig Vedtegning.“

Udvalgenes Betænkninger m m

Til § 234.

- 70) Som nyt Stykke 2 tilføjes: „De ved denne Lovs Ikrafttræden ansatte Tjenestemænd, der oppebærer Pension, kan bestemme, om de vedblivende vil underkaste sig Reglerne i § 8, sidste Stykke, i Lov Nr. 386 af 3. August 1917 eller de vil behandles efter nærværende Lovs § 62 under a).“

Til Afdeling 7.

Til § 247.

- 71) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

Til § 253.

- 72) Under a) ændres „270“ til: „300“ og „2610“ til: „3000“.

Til Afdeling 8.

- 73) Efter § 258 indføjes:

§ 00.

I 2. Lønningsklasse er Lønnen 7800 Kr.
Hertil henføres:
Kontorchef med teknisk Uddannelse (1)“.

Til § 259.

- 74) Sidste Linie udgaar.

Til §§ 259—262.

- 75) 2., 3., 4., 5. og 6. Lønningsklasse ændres til henholdsvis: 3., 4., 5., 6. og 7. Lønningsklasse.

Til § 262.

- 76) Under a) ændres „270“ til: „300“ og „2610“ til: „3000“.

Til § 269.

- 77) „3120“ ændres til: „3480“, og „4560“ ændres til: „5280“.

Til § 278.

- 78) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

Til § 279.

- 79) I sidste Linie ændres „(7)“ til: „(8)“.